Tork dérouleur sur pied

Le dérouleur sur pied Tork est un distributeur sir et fiable. La
découpe du papier est facilitée grace a ses dents renforcées en
fibre de verre. L'association de ce distributeur avec une recharge
adaptée vous permettra d'améliorer la fonctionnalité de votre poste
de travail et d'étre plus productif.

www.tork.fr

W1 - Dérouleur de chiffons mur/sol
/standard

Article 652008

Matiére Métal et plastique

Systéme W1 - Dérouleur de
chiffons mur/sol
[standard

Hauteur 1006 mm
Largeur 646 mm
Profondeur 530 mm

Couleur Rouge/Smoke

Le distributeur mobile peut étre placé
partout ou vous le souhaitez

trés grande capacité permettant de réduire
la maintenance



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540430578

1

207 mm

605 mm

805 mm

100.8 dm3

64109

85009

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540430578

1

1

207 mm

605 mm

805 mm

100.8 dm3

6.4 kg

8.5kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540494525
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

115.4 kg

153 kg

W1 - Dérouleur de chiffons mur/sol/standard

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Chiffon de Nettoyage

Industriel 520304
Tork Pa_pler d’essuyage 128407
Industriel

Tork Chiffon de polissage 197270

Autres produits

655100

652108

654008

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



